
 

Raadsbesluit

Dossiernummer:

De raad van de gemeente Urk,

gehoord               het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven van de op 21 maart 
2021 tot leden van de raad van de gemeente Urk benoemd verklaarden;

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet;

besluit:

1. Vast te stellen dat de gemeenteraadsverkiezingen op 16 maart 2022 rechtmatig zijn 
verlopen.

2. Met ingang van 30 maart 2022 de volgende personen toe te laten als lid van de raad van 
de gemeente Urk:

Middelkoop, P.N. (Nathanaël) (m),
De Borst, J. (Jacob) (m),
De Boer A.M. (Meindert) (m),
Meun, G. (Geert) (m),
Hoekstra, T. (Tunis) (m),
Post, G. (Geert) (m),
Koffeman, J. (Jan) (m),
Brouwer, F.A.L. (Frans Lucas) (m),
Gnodde, L.(Louw) (m),
Crebas, J.I. (Hans) (m),
Romkes-Foppen J. (Marjanne) (v),
Van der Sloot, M.(Marcelle) (v),
Bakker, M. (Meindert) (m),
Kramer, N.(Nelleke) (v),
Pasterkamp, A. (Auke) (m),
Van den Berg, J. (Jurie) (m),
De Boer, J. (Jan-Willem) (m),
Hoekstra, D. (Dittie) (v),
Wakker, H. (Hendrik) (m).

Urk, 28 maart 2022,

de raad van de gemeente Urk,

de griffier,     de voorzitter, 


